Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с.Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского

края» 692322 ул. Юбилейная, 2, с. Гражданка, Анучинский муниципальный округ,

Приморский край, Российская Федерация

ПРИКАЗ

от 12 сентября 2024г. № 69-а

О подготовке и проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2024-2025 году

В соответствии с приказом Министерства образования Приморского края от

06.09.2024 г. № 23а-1060 «О проведении школьного и муниципального этапов

Всероссийской олимпиады школьников на территории Приморского края в 2024-2025

учебном году», в целях выявления и поддержки талантливых и одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в срок с 09.09.2024 по 30.10.2024г. в соответствии с

графиком, рекомендованным Министерством образования Приморского края

(Приложение №1).

П.2. Назначить школьным координаторам всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам Леонову И.В., заместителя директора по УВР.

П.3. Школьному координатору Леоновой И.В.:

3.1. обеспечить качественную подготовку условий(кабинеты, оборудование) в

соответствии с требованиями к проведению всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам;

3.2. осуществлять контроль за своевременной актуализацией отчетной информации

по проведению школьного этапа ВСоШ и размещением рейтингов участников ВСоШ на

сайте МБОУ школы  с. Гражданка;

3.3. осуществлять контроль за своевременным оформлением формы «Согласие на

обработку персональных данных законного представителя участника Всероссийской

олимпиады школьников.

П.4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В. Барзова.

С приказом ознакомлен(а): И.В. Леонова.  Подписано

цифровой подписью:

Барзова Наталья

Васильевна

Дата: 2024.09.19

17:02:39 +10'00'

Приложение 1 к приказу № 69-а от 12.09.2024г.

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ школы с. Гражданка

№

п/п

Общеобразовательный

предмет

Дата проведения Классы

1 Физическая культура 25.09.2024 г. 5-9
2 Право 24.09.2024 г. 9
3 Экономика 20.09.2024 г. 9
4 Русский язык 23.09.2024 г. 4-9
5 География 25.09.2024 г. 5-9
6 История 26.09.2024 г. 5-9
7 Английский язык 27.09.2024г.

8 Экология 28.09. 2024 г. 6-9
9 Литература 30.09. 2024 г. 5-9
10 Основы безопасности и

защиты Родины

02.10.2024 г. 5-9

11 Обществознание 03.10.2024 г. 5-9
12 Труд (технология) 04.10. 2024 г. 5-9

на технологической платформе «Сириус».

Общеобразовательный предмет Дата проведения Классы

Физика 01.10.2024г. 7-9

Химия 17.10.2024г. 7-9

Астрономия 24.09.2024г. 5-9

Биология 08.10.2024г. 5-6

Биология 09.10.2024г. 7-9

Математика 15.10. 2024г. 4-6

Математика 16.10.2024г. 7-9

Информатика 22.10. 2024г. 5-9